
ODSTOUPENÍ SPOTŘEBITELE OD SMLOUVY 
DO 14 DNŮ OD PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 1)

1.	 	Pokud	je	kupní	smlouva	uzavřena	pomocí	prostředků	komunikace	na	dálku	(v	internetovém	obchodě),	má	kupující	spotřebitel	v	souladu	
s	§	1829	odst.	1	občanského	zákoníku	právo	odstoupit	od	smlouvy	do	14	dní	od	převzetí	zboží.	Odstoupení	od	smlouvy	musí	být	podáno	
nejpozději	poslední	den	14denní	lhůty.

2.	 	Kupující	spotřebitel	nebo	jen	spotřebitel	je	osoba,	která	při	uzavírání	a	plnění	smlouvy	nejedná	v	rámci	své	obchodní	nebo	jiné	podnika-
telské	činnosti.

3.	 Na	faktuře	se	jedná	o	datum	zdanitelného	plnění.

4.	 Peníze	budou	vráceny	po	kontrole	vráceného	zboží	nejpozději	ve	lhůtě	14	kalendářních	dnů.

KUPUJÍCÍ: 2)

Jméno:	

Adresa:	

Telefon:	 		E-mail:		  

  PRODEJNÍ DOKLAD:

Číslo	prodejního	dokladu:			 				Číslo	objednávky:			   

Datum	prodeje:3)	    

Označení	vráceného	zboží:		   

Číslo	účtu	pro	vrácení	kupní	ceny	zboží:	4)     /    

 PRODÁVAJÍCÍ:

Marimex.cz	s.r.o.,	Libušská	221/264a,	142	00	Praha	4

  ADRESA PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ:

Marimex	CZ,	s.r.o.	SERVIS
Sázava	Logistics	Park	(hala	B,	rampa	B)
257	24,	Ostředek	205

Důvod	odstoupení:			

 

 

   

  DŮVOD ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY:
Důvod odstoupení od kupní smlouvy není povinné vyplňovat, přesto bychom rádi věděli, proč od kupní smlouvy odstupujete, abychom mohli naše 

služby i nabízené produkty vylepšit. Děkujeme


